16-02-2024 12:04:21

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente Requerimento se faz necessário, pois já foram colocados os suportes para sustentação da
casinha, mas não concluíram o serviço. Esses suportes estão com os parafusos expostos, provocando acidentes com
os pedestres, que estão reclamando muito, vide foto anexa.

Contudo, estamos solicitando a verificação desses parafusos expostos, assim como a conclusão do serviço
que é colocar a casinha de abrigo para ponto de ônibus. diante da justificativa

apresentada, solicito dos nobres pares, unânime aprovação.

Requerimento solicitando a construção de abrigo para ponto de ônibus na Avenida Comendador Alexandrino
Garcia, ao lado do número 268, no Bairro Marta Helena. Vale ressaltar que o serviço foi iniciado, pois foram colocados
os suportes, que inclusive estão com os parafusos expostos.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-02-2019

AVENIDA COMENDADOR ALEXANDRINO GARCIA, MARTA HELENA, 38.402-228,
UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: AO LADO DO NÚMERO 268

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PONTO DE ÔNIBUS - CONSTRUÇÃO DE COBERTURA Nº 12995/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA RIO GRANDE DO NORTE, 1813, AP. 311 BLOCO 2, MARTA HELENA, 38.402-039, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ricardo Santos

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 8 de fevereiro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

16-02-2024 12:04:21

Ver. Ricardo Santos

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Ricardo Santos 1

1Total